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 اعلام جزئیات پذیرش 
حوزه علمیه خراسان 

مدیر حوزه علمیه خراسان جزئیات پذیرش طلاب جدید را 
در این حوزه تشریح کرد.به گزارش "خراسان رضوی" آیت 
ا... »سید مصباح عاملی« صبح دیروز در نشستی خبری 
با اشاره به این که ثبت نام از متقاضیان ورود به حوزه های 
علوم دینی 15 بهمن ماه آغاز شده و تا 20 فروردین سال 
1397 ادامه دارد، افزود: آزمون کتبی برای متقاضیان 
14 اردیبهشت ماه برگزار و نتایج آن در تاریخ 8 خردادماه 
اعلام می شود. وی تأکید کرد: صلاحیت متقاضیان ورود 
به حوزه های علمیه، در سه بعد دانشی، صلاحیت های 
عمومی و بعد شخصیتی، بررسی می شود و افراد منتخب 
در آزمون کتبی و مصاحبه حضوری، در یک دوره آموزشی 
45 روزه حضور پیدا می کنند.آیت ا... مصباح عاملی 
همچنین با اشاره به رسالت سنگین حوزه های علمیه 
در زمینه احیاگری، هدایت و ارشــاد جامعه گفت: در 
شرایط کنونی جامعه و پیچیدگی های عصر انفجار اخبار 
و اطلاعات، افرادی که وارد حوزه می شوند، باید متوجه 
این نکته باشند که به چه عرصه مهمی وارد می شوند و 
به همین دلیل لازم است راه خود را به درستی انتخاب 
کنند. مدیر حوزه علمیه خراسان با تأکید بر استفاده 
مناسب از فضای مجازی در حوزه های علوم دینی افزود: 
اکنون فضای مجازی، به فضایی حقیقی تر از فضای 
حقیقی مبدل شده است و ورود ما در این عرصه، از یک 
سو به عنوان پاسخ گو و از سوی دیگر به عنوان پیام رسان و 
منتقل کننده آرا و نظرات ضروری است. وی خاطرنشان 
کرد: تا کنون حدود 40 برنامه برای حوزه علمیه در فضای 
مجازی برگزار شده که ضمن کاهش هزینه ها، بازدهی و 
فراگیری خوبی نیز داشته است. عاملی در ادامه گفت: از 
سال تحصیلی آینده، دروس مقطع عمومی حوزه برای 
افرادی که به دلیل برخی مشکلات، امکان شرکت در 
کلاس های حضوری حــوزه را ندارند، به صــورت نیمه 

حضوری برگزار می شود.
مسئول حوزه مدیریت حوزه علمیه خراسان نیز در این 
نشست خبری گفت: تا کنون بیش از سه هزار نفر برای 
شرکت در آزمون ورودی اعلام آمادگی کرده اند و پیش 
ــرای شرکت در  ــزار نفر ب بینی می شود بیش از 15 ه
آزمون ثبت نام کنند. حجت الاسلام والمسلمین محمد 
اسفندیاری افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده 
در نهایت حدود چهار هزار و 500 نفر منتخبان این آزمون 
در 140 مدرسه علمیه شامل 90 مدرسه علمیه برادران 
و 50 مدرسه علمیه خواهران سه استان خراسان به 
تحصیل علوم و معارف دینی مشغول می شوند. شایان 
ذکر است ثبت نام از متقاضیان ورود به حــوزه علمیه 

خراسان در پایگاه hozehkh.com انجام می شود.

اخبار

فرهنگی

تشرف کاروان زائران پیاده از کربلا 
به حرم مطهر رضوی 

95 مجاور بین الحرمین پس از 45 روز پیاده روی، در 
قالب کاروان زائران پیاده از کربلای معلا به حرم مطهر 
رضوی مشرف شدند. به گزارش آستان نیوز، »عطارپور« 
مدیر موسسه زائران شهر بهشت و سرپرست این گروه در 
حاشیه تشرف به حرم رضوی با اشاره به حضور قشرهای 
ــاروان اظهارکرد: بسیاری از  عــادی و محروم در این ک
عاشقان ولایت و ائمه اطهار)ع( به دلیل شرایط مالی 
امکان تشرف به اماکن مقدس را ندارند و این موسسه با 
همکاری آستان قدس رضوی طی یک سال ونیم گذشته 
توانسته است زمینه تشرف جمع کثیری از آرزومندان 

زیارت را به حرم مطهر رضوی فراهم کند.

آزمون سراسری حفظ و مفاهیم 
قرآن برگزار می شود

شــشــمــیــن آزمــــــون 
ــری حــفــظ و  ــ ــراس ــ س
کریم،  قــرآن  مفاهیم 
10 اسفند  پنج شنبه 
ــان بــا ســراســر  ــزم ــم ه
کشور در استان برگزار 
ــه گفته  مـــی شـــود. بـ
رئیس اداره امور قرآنی 
اداره کل اوقاف و امور 
بخش  استان،  خیریه 
ــن آزمـــون که  کتبی ای

بزرگ ترین رویداد حفظ و مفاهیم قرآن در استان است، 
پنج شنبه هفته جاری با مشارکت اداره کل اوقاف و امور 
خیریه و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار 
می شود و متقاضیان شرکت در آزمون تا 9 اسفند فرصت 
 quranedu.ir دارند با مراجعه به پایگاه الکترونیکی
کارت ورود به آزمون را دریافت کنند. حسینی خاطرنشان 
ــون در شهر مشهد، در دانشکده شهید  کــرد: ایــن آزم

منتظری واقع در میدان شهید کاوه برگزار می شود.
حسینی با اشاره به 26 پایگاه آزمون کتبی و 77 پایگاه 
آزمــون شفاهی در خراسان رضوی اظهار کرد: آزمون 
کتبی در تمام رشته ها پنج شنبه 10 اسفند96،  آزمون 
الکترونیکی درک معنا و تدبر در قرآن، شنبه 12 اسفند 
ماه از ساعت 8 تا 20، آزمون شفاهی حفظ قرآن ویژه 
دانش آموزان مقطع ابتدایی  و آزمون شفاهی حفظ قرآن 
ویژه بزرگ سالان حافظ کل،   12 تا 18 اسفند ماه برگزار 

خواهد شد.

خبر

هنری

محمود بازدار از برپایی نمایشگاه »زود پز« در نگارخانه رضوان می گوید:

پوسترها باید خوب پخته شوند
نگارخانه رضوان مشهد این روزها با نمایشگاه »زود پز« 
میزبان هنرمندان اســت. نمایشگاهی از پوسترهای 
»محمود بازدار« گرافیست و عکاس مشهدی که کسب 

چندین عــنــوان بــرگــزیــده و تقدیر از 
جشنواره های مختلف و شرکت در بیش 
از 30 نمایشگاه گروهی را در پرونده 
ــزارش موسسه  هنری خــود دارد. به گ
آفرینش های هنری آستان قدس، بازدار 
که نخستین نمایشگاه انفرادی خود را 
تجربه می کند در این باره گفت: »در این 
نمایشگاه 40 اثر از سال 88 تا کنون را که 

در فرصت های متفاوت و با موضوعات مختلف طراحی 
شده است به نمایش گذاشته ام. طراحی پوستر برای 
من همان مسیر آماده کردن غذای خوب و سالم است که 
بایستی در زمانی کوتاه پخته و آماده شود، ویتامین هایش 
باقی بماند و درمخاطب احساس خوشایندی به وجود 
آورد. گاهی ضرورت دارد از تکنیک ها و شیوه های مختلف 
در طراحی پوستر استفاده کرد،  من هم در طراحی هر 
پوستر با توجه به موضوع و مشتریانش روش های متفاوتی 
را برای پختن آن انتخاب می کنم، گاهی فتو مونتاژ و 

گاهی عکاسی، تایپوگرافی یا تصویرسازی«.

شروعی برای برپایی نمایشگاه آثار نهضت 	 
مردمی پوستر انقلاب

ــل موسسه  ــام ــرع ــدی ــو« م ــی گ ــم »مــحــمــدعــلــی چ
آفــریــنــش هــای هــنــری آســتــان قدس 
ــوی در حمایت از بــرگــزاری این  رض
سری نمایشگاه ها گفت: با مذاکره ای 
نهضت  گرافیست  هنرمندان  بــا  کــه 
مردمی پوستر انقلاب داشتیم، مقرر 
شد فرصتی   فراهم کنیم تا پوسترها 
و آثار گرافیکی این جوانان به صورت 
انفرادی و گروهی در محل نگارخانه 
رضوان به نمایش گذاشته شود و بازدیدکنندگان از 

آن بهره مند شوند. 
ــرای بــرپــایــی  ــ ــن نــمــایــشــگــاه را شـــروعـــی ب وی ایـ
نمایشگاه های پوستر دانست و اظهار کرد: برنامه ما 
در آینده این است که به صورت ماهانه نمایشگاهی از 
آثار این هنرمندان را به شکل انفرادی یا گروهی داشته 
باشیم. نمایشگاه »زود پز« تا پنج شنبه 10 اسفند دایر 
است و علاقه مندان می توانند برای بازدید همه روزه 
از ساعت 9 تا 13 و 16 تا 19 به نگارخانه رضوان واقع 

در کوهسنگی 17 مراجعه کنند.

گزارش
فرهنگی

 از قطار که پیاده می شوند، قاب عکس ها را 
بالا می گیرند و با افتخار تصویر فرزندان و 
همسرانشان را به همگان نشان می دهند. 
با تماشای عکس ها، بغض مهمان گلویمان 
می شود در استقبال از خانواده شهدای 
مهاجر مدافع حرم که به مشهدالرضا)ع( 
آمده اند تا زائر امام مهربانی ها باشند و در 
کنار مضجع شریف او با افتخار بگویند: به 

فرزندان شهیدمان افتخار می کنیم.... 

از ترکیه تا سوریه	 
ــدی« پــدر شهید  خــود را »محمد خــوش آم
مهدی خوش آمدی معرفی می کند. پسرش 
مهدی در راه دفاع از حرم حضرت زینب)س( 
به شهادت رسیده و غمی بر دل پدر نشانده 
است، اما می گوید: به فرزند شهیدم افتخار 
می کنم، چهار فرزند دیگر هم دارم و حاضرم 

آن ها هم برای دفاع از حرم بروند. 
از فرزندش این گونه یاد می کند: »مهدی در 

زمان شهادت 25 سال داشت و در منطقه 
بوکمال سوریه به شهادت رسید. پسرم جزو 
لشکر فاطمیون بود و ما خانواده مهاجری 
هستیم که حدود 40 سال است در ایران و 
شهر تهران زندگی می کنیم«. او از ماجرای 
عزیمت پسرش به سوریه چنین می گوید: 
ابتدا فرزندم قصد داشت برای مهاجرت و 
کار به اروپا برود و به همین دلیل به ترکیه 

رفت. 
یک روز از ترکیه به من زنگ زد که پولی برایم 
باقی نمانده است. به او گفتم که از دیگران 
پــول قــرض می کنم و برایت می فرستم تا 
ــروی امــا گفت که دیگر از رفتن  ــا ب به اروپ
منصرف شده و می خواهد برگردد. آن وقت 
نمی دانستم چه شده که منصرف شده است. 
فقط می گفت من این جا چیزهایی دیده ام 
که شما حتی تصور آن را هم نمی کنید. 
به محض این که برگشت به اتفاق یکی از 
دوستانش برای اعزام به سوریه ثبت نام کرد 
و به لشکر فاطمیون پیوست. فرزندم در راه 
دفاع از حرم شهید شد و بعد از 40 روز خبر 

شهادتش را برای ما آوردند.... 

جانبازی که شهید می شود	 
»صفدر پیوندی« پدر یکی دیگر از شهدای 
مهاجر مدافع حرم است که به همت اداره 
ایثارگران سپاه، همراه با خانواده به مشهد 
آمــده اســت.  او می گوید: پسرم »نعمت« در 
روز عاشورای سال 95 و در 17 سالگی در 
حلب سوریه به شهادت رسید، در تهران درس 
می خواند اما تصمیم گرفت درس را رها و برای 
رفتن به سوریه ثبت نام کند. قبل از نام نویسی 
پیش من آمد و اجازه خواست.  برایم سخت بود 
ولی اجازه دادم و افتخار می کنم که پسرم در 
راه دفاع از حرم حضرت زینب )س( به شهادت 
رسیده است. یک بار که به مرخصی و خانه 
آمده بود، کتفش را بسته بود چون تیر خورده 
ــود.  بــار ســوم، بعد از تک دشمن و هنگام  ب
بازگشت به مقر، خمپاره ای به آن ها می خورد 
و اکثر همرزمانش به شهادت می رسند، پسرم 
نیز بر اثر ترکش خمپاره به کما می رود و بعد 

از 10 روز بستری در بیمارستان، به شهادت 
می رسد....  وقتی از او می پرسم که از امام رضا 
)ع( چه طلب می کند، فقط دعا برای پیروزی 
اسلام و برقراری امنیت برای تمام مسلمانان 

جهان را بر زبان می آورد.... 

هدف، پاسداشت روحیه ایثار و 	 
شهادت است

جانشین قرارگاه منطقه ای ثامن الائمه)ع( 
به  مشهد  ــن  آه راه  ایستگاه  در  کــه  سپاه 
استقبال خانواده شهدا آمده است می گوید: 
ــدا، توفیقی شد که سپاه امام  ــاری خ به ی
رضا)ع( و قرارگاه ثامن الائمه)ع( با همراهی 
بنیاد شهید و دیگر نهادها، به استقبال 200 
نفر از خــانــواده هــای شهدای مدافع حرم 
بیایند و این کوچک ترین کــاری است که 
می توان برای تکریم خانواده شهدا انجام 
داد. سردار »مجیدرضا حسن زاده« افزود: 
خانواده شهدای مدافع حرم واقعا محجوب 
هستند و انتظاری از ما ندارند اما بر مسئولان 
واجب است از خانواده های این شهدا که 
جگرگوشه های خود را برای ملت و امنیت 
کشور با خدا معامله کرده اند، قدردانی کنند. 
»حسین احمدی پــور« مسئول ایثارگران 
سپاه امام رضا )ع( با اشاره به این که اولین 
بار است سپاه امام رضا )ع( میزبانی خانواده 
شهدای مدافع حرم را بر عهده دارد، تصریح 
کرد: قصد داریم این برنامه را در بلندمدت 
ادامه دهیم و از خانواده های شهدای لشکر 

فاطمیون در مشهد مقدس میزبانی کنیم. 

5فرهنگ و هنر
چهار شنبه 9 اسفند 1396.   شماره 3799 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Wed،Feb،28،2018، No.3799

تئاتر
2 نمایش کودک در جیگی جیگی
اجراهای دو نمایش عروسکی »آخرین برگ « و »همه دوستان من« 
دربخش جنبی جشنواره بین المللی جیگی جیگی آغاز شده است. 
این دو نمایش عروسکی به نویسندگی و کارگردانی محمد برومند، هر 
شب در سالن پردیس تئاتر مستقل مشهد روی صحنه می رود و میزبان 
علاقه مندان خواهد بود. علاقه مندان می توانند بلیت نمایش ها را از 
سایت »مشهد گیشه« تهیه کنند. پردیس تئاتر مستقل، در بولوار وكیل 
آباد، نبش وكیل آباد ٤8 واقع شده است. شایان ذکر است جشنواره 

جیگی جیگی در پنج بخش  برگزار می شود.

نگارخانه
ارغوان میزبان »باتیک«

نمایشگاه نقاشی باتیک در نگارخانه ارغوان مشهد گشایش یافته و 
مربوط به گروه طراحی »مدیس« است که در آن، آثار شیدا شاهمیری، 

فرخ نصیری و فیروزه نصیری در معرض دید عموم قرار گرفته است.
 این نمایشگاه تا 10 اسفند ماه به کار خود ادامه می دهد و در طول 
دوران برگزاری، همه روزه از ساعت 18 تا 21 پذیرای بازدیدکنندگان 

است. 
نگارخانه ارغوان در بولوار سجاد، حدفاصل خیابان سجاد 2 و 4 واقع 

شده است.

کتاب و کتاب خوانی
مردی که از ذهن پنجره رفت

مراسم رونمایی و جشن امضای کتاب »مردی که از ذهن پنجره رفت« 
در مشهد برگزار می شود. 

مراسم رونمایی و جشن امضای این مجموعه شعر با نام »مردی که 
از ذهن پنجره رفت«، روز جمعه 11 اسفند ساعت پنج بعد از ظهر، با 
حضور »حمید رضا عبدا... زاده« شاعر این مجموعه و همچنین استاد 
»محمدباقر کلاهی اهری« شاعر نامدار خراسانی، در کافه گالری 
»دیگری« مشهد برگزار می شود. کافه گالری دیگری در بولوار سجاد 

بزرگمهر جنوبی 22،پلاک10 واقع شده است.

 کاروان 200 نفری خانواده شهدای مهاجر مدافع حرم 
زائر امام رضا)ع( شدند 

کاروانی با 
قاب های افتخار 

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم      
 ارسال کنید
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